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ESCATRÓN
(ZARAGOZA)1: 25.000

Hoja 441-II y 441-IV escala 1:25.000
Fuente: Instituto Geográfico Nacional

CANTERA "EL PLANO"

NÚMERO:

T.M.:FECHA:

ESCALA:

FORMATO:

LEYENDA:

NOTAS:

EMPRESA:

MAYO 2025

Carlos Pérez Bonillo
-Director Facultativo-

DIN A3

DATUM: ETRS89

ACTUALIZACIÓN DEL PLAN DE 
RESTAURACIÓN PARA LA CANTERA 

"EL PLANO"Nº R.M. 354

TRABAJO:

PLANO DE SITUACIÓN GEOGRÁFICA

DIBUJO:

PROYECTADO POR:

DISEÑADO POR:

N

 4569000 

 4570000 

 4571000 

 4572000 

 4573000 

 4574000 

 4575000 

724000 725000 726000 727000 728000 729000 730000

 ÁRIDOS ARTAL, S.L.

HUSO: 30
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ESCATRÓN
(ZARAGOZA)1: 5.000

Fuente: Sede Electrónica de Catastro

CANTERA "EL PLANO"

NÚMERO:

T.M.:FECHA:

ESCALA:

FORMATO:

LEYENDA:

NOTAS:

EMPRESA:

MAYO 2025

Carlos Pérez Bonillo
-Director Facultativo-

DIN A3

DATUM: ETRS89 

ACTUALIZACIÓN DEL PLAN DE 
RESTAURACIÓN DE LA CANTERA 

"EL PLANO"Nº R.M. 354

TRABAJO:

PLANO DE CATASTRO

DIBUJO:

PROYECTADO POR:

DISEÑADO POR:

 ÁRIDOS ARTAL, S.L.
N

 4571250 

 4571500 

 4571750 

 4572000 

 4572250 

726250 726500 726750 727000 727250 727500
HUSO: 30
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ESCATRÓN
(ZARAGOZA)1: 5.000

Hoja 441 escala 1:50.000
Fuente:PNOA
Vuelo dron Provodit Ingeniería

CANTERA "EL PLANO"

NÚMERO:

T.M.:FECHA:

ESCALA:

FORMATO:

LEYENDA:

NOTAS:

EMPRESA:

MAYO 2025

Carlos Pérez Bonillo
-Director Facultativo-

DIN A3

DATUM: ETRS89 

ACTUALIZACIÓN DEL PLAN DE 
RESTAURACIÓN DE LA CANTERA 

"EL PLANO"Nº R.M. 354

TRABAJO:

PLANO DE ORTOFOTO

DIBUJO:

PROYECTADO POR:

DISEÑADO POR:

 ÁRIDOS ARTAL, S.L.
N

 4571250 

 4571500 

 4571750 

 4572000 

 4572250 

726250 726500 726750 727000 727250 727500
HUSO: 30
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ESCATRÓN
(ZARAGOZA)1: 5.000

Hojas 441-6-4 escala 1:5.000
Fuente: IDEAragón

CANTERA "EL PLANO"

NÚMERO:

T.M.:FECHA:

ESCALA:

FORMATO:

LEYENDA:

NOTAS:

EMPRESA:

MAYO 2025

Carlos Pérez Bonillo
-Director Facultativo-

DIN A3

DATUM: ETRS89 

ACTUALIZACIÓN DEL PLAN DE 
RESTAURACIÓN DE LA CANTERA 

"EL PLANO"Nº R.M. 354

TRABAJO:

PLANO DE EMPLAZAMIENTO

DIBUJO:

PROYECTADO POR:

DISEÑADO POR:

 ÁRIDOS ARTAL, S.L.
N

 4571250 

 4571500 

 4571750 

 4572000 

 4572250 

726250 726500 726750 727000 727250 727500
HUSO: 30
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1

2

3

4

5

L1

L1'

T1

T2

T3

T3'

T2'

T1'

N

 4571400 

 4571500 

 4571600 

 4571700 

 4571800 

 4571900 

 4572000 

 4572100 

726400 726500 726600 726700 726800 726900 727000 727100 727200
5

ESCATRÓN (ZARAGOZA)

PLANO EN PLANTA 
CON SITUACIÓN DE PERFILES

ACTUALIZACIÓN DEL PLAN DE 
RESTAURACIÓN DE LA CANTERA 

"EL PLANO"Nº R.M. 354

MAYO 2025

       1: 1.500

       DIN A1

DATUM: ETRS89 NÚMERO:

T.M.:

PROYECTADO POR:

FECHA:

ESCALA:

FORMATO:

DIBUJO:

TRABAJO:

PROMOTOR:

DISEÑADO POR:
Carlos Pérez Bonillo

-Director Facultativo-

ÁRIDOS ARTAL, S.L.

HUSO: 30

LEYENDA

 Cantera "El Plano"

Curva Directora 
Curva de Nivel 

1-PUNTOS DE REFERENCIA

2-ALTIMETRÍA

3-LÍNEAS LÍMITES

Vértice de área de cantera

Camino

4-ESPACIOS CONSTRUIDOS

Zona en restitución

Zona restaurada

Línea eléctrica

Límite zona a explotar
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180.00

220.00

200.00

LEYENDA

LÍNEA NEGRA =  Terreno natural

                                Límite cantera "El Plano"

LÍNEA ROJA =  Terreno final explotación

6

ESCATRÓN
(ZARAGOZA)

PERFIL LONGITUDINAL L1-L1'
Y PERFILES TRANSVERSALES T1-T1' AL T3-T3'

ACTUALIZACIÓN DEL PLAN DE RESTAURACIÓN DE 
LA CANTERA 

"EL PLANO"Nº R.M. 354

MAYO 2025

1: 1.500

       DIN A1

HUSO: --DATUM: ---- NÚMERO:

T.M.:

PROYECTADO POR:

FECHA:

ESCALA:

FORMATO:

DIBUJO:

TRABAJO:

PROMOTOR:

DISEÑADO POR:
Carlos Pérez Bonillo

-Director Facultativo-

LÍNEA VERDE CLARO =  Terreno final restauración

LÍNEA NARANJA =  Terreno en restitución

ÁRIDOS ARTAL, S.L.

LÍNEA VERDE =  Terreno restaurado

                                Límite zona a explotar



6

1

2

3

4

5

L1

L1'

T1

T2

T3

T3'

T2'

T1'

N

 4571400 

 4571500 

 4571600 

 4571700 

 4571800 

 4571900 

 4572000 

 4572100 

726400 726500 726600 726700 726800 726900 727000 727100 727200
7

ESCATRÓN (ZARAGOZA)

PLANO FINAL DE EXPLOTACIÓN
CON SITUACIÓN DE PERFILES

ACTUALIZACIÓN DEL PLAN DE 
RESTAURACIÓN DE LA CANTERA 

"EL PLANO"Nº R.M. 354

MAYO 2025

       1: 1.500

       DIN A1

DATUM: ETRS89 NÚMERO:

T.M.:

PROYECTADO POR:

FECHA:

ESCALA:

FORMATO:

DIBUJO:

TRABAJO:

PROMOTOR:

DISEÑADO POR:
Carlos Pérez Bonillo

-Director Facultativo-

ÁRIDOS ARTAL, S.L.

HUSO: 30

LEYENDA

 Cantera "El Plano"

Curva Directora 
Curva de Nivel 

1-PUNTOS DE REFERENCIA

2-ALTIMETRÍA

3-LÍNEAS LÍMITES

Vértice de área de cantera

Camino

4-ESPACIOS CONSTRUIDOS

Zona en restitución

Zona restaurada

Línea eléctrica

Límite zona a explotar



6

1

2

3

4

5

L1

L1'

T1

T2

T3

T3'

T2'

T1'

N

 4571400 

 4571500 

 4571600 

 4571700 

 4571800 

 4571900 

 4572000 

 4572100 

726400 726500 726600 726700 726800 726900 727000 727100 727200
8

ESCATRÓN (ZARAGOZA)

PLANO FINAL DE RESTAURACIÓN
CON SITUACIÓN DE PERFILES

ACTUALIZACIÓN DEL PLAN DE 
RESTAURACIÓN DE LA CANTERA 

"EL PLANO"Nº R.M. 354

MAYO 2025

       1: 1.500

       DIN A1

DATUM: ETRS89 NÚMERO:

T.M.:

PROYECTADO POR:

FECHA:

ESCALA:

FORMATO:

DIBUJO:

TRABAJO:

PROMOTOR:

DISEÑADO POR:
Carlos Pérez Bonillo

-Director Facultativo-

ÁRIDOS ARTAL, S.L.

HUSO: 30

LEYENDA

 Cantera "El Plano"

Curva Directora 
Curva de Nivel 

1-PUNTOS DE REFERENCIA

2-ALTIMETRÍA

3-LÍNEAS LÍMITES

Vértice de área de cantera

Camino

4-ESPACIOS CONSTRUIDOS

Línea eléctrica


